CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara(i'vems.nr.gov.br Site: www.ems.pr.gov.br

MOÇÃO N° 001/2019

Sarandi, 22 de Maio de 2019.

A infra-assinada Vereadora, com assento neste Legislativo, no uso das atribuições legais
que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio Plenário, requer que
seja consignado MOÇÃO QUE CONSIGNANDO VOTOS DE CONGRATULAÇÕES,
desta Casa de Leis, pelos relevantes serviços prestados ao Município de Sarandi, Estado
do Paraná a SRA. JANAINA DOS SANTOS, na qualidade de ex-atleta Olímpica e
atualmente como Sensei de Judô, prestando ótimo trabalho a comunidade.

Plenário Adércio Marques da Silva.

ELIANA TRÃIJTWEIN SANTIAGO
Vereadora-Autora

ver.eliana@ems.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO TRAM ITA

PROPOSIÇÃO: MOÇÃO N2  001/2019 DAT 	DE , "  SE 	, ÃO• 1..2019
SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESS A • ORDIN A. .4. 0 05.2019
ENDEREÇADO: A SENHORA JANAINA DOS
SANTOS. - SENSEI DE JUDÔ.

ENCAMIN" á 1,71 	' •
N2 	CMS - D f

il é OFÍCIO

ELIANA TRAUTWEIN SANTIAGO-AUTORA

VIST8 PRESID 	,i 	:

	00000001